様式６
求職活動申立書

仙北市長　様
令和　　　年　　月　　日

私（氏名　　　　　　　　　　　　）は、下記のとおり求職活動中であることを申し立てます。
[bookmark: _GoBack]　また、求職を理由に入園した際は、「求職活動現況申告書」により毎月活動を報告し、就労決定後は、すみやかに就労証明書を提出します。

記

1． 求職活動状況について、該当する項目を〇で囲んでください、※複数選択可

Ａ　ハローワークを利用し求職活動をしている。　　　　　　　　１日　　　時間・週　　　日
Ｂ　新聞、インターネット等で求人情報を検索し、探している。　１日　　　時間・週　　　日
Ｃ　職場訪問をしたり、面接を受けている。　　　⇒直近１カ月の状況
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職場訪問　　　回、面接　　　日
Ｄ　募集広告等により求人企業に応募中である　　⇒結果予定日（　　　　　　　　　　　　　　）
　　Ｅ　入所後に求職活動開始予定である　　　　　　⇒活動開始時期　（　　　）月頃から開始
Ｆ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． １の求職活動内容について、活動状況を具体的に記入してください。（活動内容等）

【重要】求職活動を理由に入園した場合、保育の実施期間は【３ヶ月以内】となります。
また、その期間内に就労されない場合は、原則として期間満了をもちまして保育施設の利用はできなくなりますので予めご承知願います。

≪保護者記入欄≫※入園児童が２人以上いる場合は、１番年少のお子さんをご記入ください。
	入所（予定）施設名

	児童
氏名
	(フリガナ)
	保護者
氏名
	(フリガナ)

	（　　　　年　　月　　日生）

	連絡先
	TEL　　　　－　　　　－